RW 18 LTX 120 (601163850) Akku-Riihrwerk
18V; Karton

Bestell-Nr. 601163850
EAN 4007430321626

Abbildung stellvertretend

e Akku-Ruhrwerk fir kraftvolles Mischen auf der Baustelle

e Geringer Kraftaufwand zum Fuhren des Ruhrwerks durch ergonomisch glinstige Griffanordnung

e Robuster Griffrahmen aus Metall zum Schutz vor Beschadigungen

Akkupack sitzt geschitzt auf der Oberseite und sorgt fur perfekte Balance beim Rihren

Vario-Constamatic (VC)-Elektronik zum Arbeiten mit materialgerechten Drehzahlen, die unter Last nahezu konstant bleiben
Elektronischer Sanftanlauf fur spritzfreies Arbeiten

Uberlastschutz: schiitzt den Motor vor Uberhitzung

Viele Marken, ein Akku-System: Dieses Produkt ist kombinierbar mit allen 18V-Akkupacks und Ladegeraten der CAS Marken:
www.cordless-alliance-system.com
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Technische Werte

Kennwerte

Akkuspannung
Leerlaufdrehzahl

Gange

Max. Rihrkorb-Durchmesser
Max. empfohlene Mischmenge
Werkzeugaufnahme

Gewicht ohne Akkupack
Gewicht mit Akkupack

Vibration

Vibration
Messunsicherheit K
Gerauschemission
Schalldruckpegel

Schallleistungspegel (LwA)

Messunsicherheit K

Lieferumfang

Rahrstab Typ RS-R2 (@ 120 mm)
Maulschlissel

ohne Akkupack, ohne Ladegerat

18V

0-750/min

1

120 mm

40|

Innengewinde M 14
3kg

3.4kg

1 m/s?

1.5 m/s?

76 dB(A)
87 dB(A)
3 dB(A)
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